Муниципальное казенное учреждение
«Управление образованием Междуреченского городского округа»

(МКУ УО)

ПРИКАЗ

ЛП12.2021 № 9Ц0
г. Междуреченск

О включении руководящих
работников в число аттестуемых
в 2022 году

< В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Постановлением администрации
Междуреченского городского округа от 24.03.2016 № 781-п «Об утверждении
Положения об аттестации руководителей муниципальных образовательных
организаций Междуреченского городского округа»

приказываю:

1. Включить в число аттестуемых в 2022 году на соответствие занимаемой
должности руководящих работников муниципальных образовательных
организаций Междуреченского городского округа (Приложение 1).

2. Утвердить график прохождения процедуры аттестации руководящих
работников муниципальных образовательных организаций
Междуреченского городского округа (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника МКУ У О В.В. Глиюн.

Начальник МКУ У О

Шугаева Надежда Федоровна,
т. 2-19-49

Приложение 1
к приказу №
от До. U - ДоДД

Список
аттестуемых в 2022 году на соответствие занимаемой должности

руководящих работников муниципальных образовательных организаций
Междуреченского городского округа

№
п/п

ФИО Должность 0 0

1. Моисеева Наталия
Викторовна

Директор МБОУ СОШ № 1

2. Четверухина Гульнара
Абубакировна

Директор МБОУ Гимназия № 6

3. Пиксайкин Сергей
Иванович

Директор МКОУ ООШ № 14

4. Хацанович Петр
Николаевич

Директор МБУ ДО «Детско-юношеский
центр»

5. Сисина Г алина
Александровна

Директор МБУ ДО ЦДТ

6. Яковлева Татьяна
Александровна

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 3
«Радуга»

7. Кремер Елена Викторовна Заведующий МБДОУ «Детский сад № 16
«Колокольчик»

8. Иванова Анна Ермолаевна Заведующий МБДОУ «Детский сад № 26
«Журавушка»

9. Хвалевко Елена Борисовна Заведующий МБДОУ «Детский сад № 33
«Зайчик»

10. Булатова Лариса
Алексеевна

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 39
«Гусельки»

Директор МБУ «Центр 1111МС «Ресурс» Н.Ф. Шугаева

Приложение 2
к приказу № Qi/O
от <U). f / . Ло

График
прохождения процедуры аттестации руководящих работников муниципальных

образовательных организаций Междуреченского городского округа

№
п/п

ФИО, должность, ОО Дата
последней
аттестации

Дата
прохождения
аттестации в

2022 году
1 . Булатова Лариса Алексеевна, заведующий

МБДОУ «Детский сад № 39 «Гусельки»
20.04.2017 20.04.2022

2. Иванова Анна Ермолаевна, заведующий МБДОУ
«Детский сад № 26 «Журавушка»

20.04.2017 20.04.2022

3. Хвалевко Елена Борисовна, заведующий МБДОУ
«Детский сад № 33 «Зайчик»

02.05.2017 04.05.2022

4. Сисина Галина Александровна, МБУ ДО IТДТ 31.07.2017 01.08.2022
5. Кремер Елена Викторовна, заведующий МБДОУ

«Детский сад № 16 «Колокольчик»
04.08.2017 04.08.2022

6. Четверухина Гульнара Абубакировна, директор
МБОУ Гимназия № 6

16.08.2017 16.08.2022

7. Яковлева Татьяна Александровна, заведующий
МБДОУ «Детский сад № 3 «Радуга»

28.08.2017 29.08.2022

8. Моисеева Наталия Викторовна, директор МБОУ
СОШ № 1

29.08.2017 29.08.2022

9. Пиксайкин Сергей Иванович, директор МКОУ
ООШ № 14

12.09.2017 12.09.2022

10. Хацанович Петр Николаевич, директор МБУ ДО
«Детско-юношеский центр»

23.10.2017 24.10.2022

Директор МБУ «Центр ППМС «Ресурс» Н.Ф. Шугаева